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Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

Ordre                                  

Couplé Gagnant       :                   

Couplé Placé A         :                     

Couplé Placé B         :                     

Couplé Placé C         :                     

Masse à partager   :                   

SUITE DE L’ARRIVÉE

- Arrivée : 

- NPO : 11  NP : 0

- Tombé : 0

- Arrêté :  0

- Disqualifié : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

799 000 F (96 G)

13 000 F (608 G)

:

57 500 F (275 G)

25 500 F (308 G)

24 500 F (318  G)

39 361 500 F 
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                                Tél. 25.30.61.21/22/23

- 4è   :

- 5è   :

- 6è   :

- 7è   :

- 8è   :

- 9è   :

-10è  :

Masse à partager               151 509 500 F:

3 - 14 - 9

12

15 

16

4

1

7

13

MALINOVKA

NADELIA

MURCIANO 

SEE THE DREAM

ETATIQUE

EVERSTAR

KILOECHO

ARRIVEE  DU "QUARTE" DU LUNDI 03 FEVRIER 2025 : 6 - 9 - 16 - 13  NPO : 0  NP : 10

Désordre                             159 500 F (469 G):

 "4+1" DU MERCREDI 05 FEVRIER 2025    
 CAGNES-SUR-MER - PRIX DU VAR - PLAT

16 CONCURRENTS    - 2        COURSE   
53 000 EUROS (ENV. 34 500 000 CFA) - 2.150 METRES  

ème

1 - GOOD GIFT : Après une belle carrière en Pologne, ce fils 
de Territories a rejoint l'effectif d'Henri-Alex Pantall l'année 
dernière. Il s'est montré performant lors de ses deux courses 
de remise en jambes, dans des lots relevés, et le terrain bien 
souple ne devrait pas le contrarier. En dépit d'une valeur 
élevée, il peut légitimement viser un bon classement dès 
ses débuts dans les handicaps.
2 - ALMIRO : Après un excellent début de carrière, ce représentant 
de l'Écurie Griezmann a déçu par la suite, mais il n'a pas 
démérité lors de sa rentrée dans le Prix Robert Villeuneuve-
Bargemon (7e), malgré un parcours peu favorable. Le terrain 
bien souple devrait servir ses intérêts et sa valeur a été revue 
à la baisse. Il peut désormais aborder les handicaps avec 
des prétentions.
3 - SUNFAST : Adepte des pistes profondes, il a retrouvé 
une valeur acceptable (39), proche de celle (38) qui lui avait 
permis de remporter un Quinté+ il y a un an, sur cette même 
piste. Présenté avec de la fraîcheur, il n'est pas à 
écarter pour les places.
4 - NIKOLAJ : Absent depuis son cuisant échec du 29 
novembre à Pau, ce fils de Zarak trouvera mercredi une 
piste bien souple à son entière convenance. Sa valeur ne 
lui laisse aucune marge de manoeuvre, mais ses 
meilleures performances lui confèrent une chance pour les 
places. Le retenir ou non est une affaire d'impression.
5 - LOU MAN : Deuxième d'un Quinté+ sur ce parcours il 
y a un an, cet attentiste a mieux couru que ne l'indique le 
classement brut (7e) lors de sa rentrée, le 15 janvier. 
Cependant, il reste plus performant sur les pistes rapides 
et sa valeur demeure assez élevée. Simple outsider.
6 - GRAND BALCON : Lauréat d'un Quinté+ sur ce parcours 
l'an passé, ce protégé de Julien Carayon ne doit pas être jugé 
sur son dernier échec, qui peut être attribué à son mauvais 
numéro de corde. S'il bénéficie cette fois d'un parcours plus 
favorable, il a sa place sur le podium. Notre préféré.
7 - WUKHANN : Ce hongre de 5 ans a vu sa valeur baisser 
après une seconde moitié de saison 2024 médiocre. L'état 
de la piste lui conviendra, mais ses deux tentatives sur ce 
parcours se sont soldées par des septièmes places. Vu la 
forme de son mentor, il peut tout de même espérer 
créer la surprise.
8 - GIRAFFE : Cette élève de Patrice Cottier a beaucoup 
mieux couru que ne l'indique le classement brut (7e) en 
dernier lieu, sur plus court. Elle apprécie les pistes bien 
souples et sa compétitivité en valeur 35 est certaine. Une 
réhabilitation de sa part est fermement attendue.

9 - USER KINDLY : Lauréat de deux handicaps en décembre, 
ce fils de Golden Horn a prouvé qu'il restait compétitif malgré 
une surcharge de treize livres. Il a déjà montré ses capacités 
sur des pistes profondes, mais d'autres compétiteurs 
semblent mieux placés au poids. Il remplirait son contrat en 
glanant la quatrième ou cinquième place.
10 - MORSAN : Ce véritable "nageur" a facilement gagné 
sur cette piste dernièrement, dans un handicap moins 
relevé. Il a été pénalisé de trois kilos mais possède de 
solides références en valeur 34,5. Irréprochable sur ce 
parcours (une victoire et une deuxième place en deux 
essais), il constitue un bon point d'appui.
11 - RIYAK : Ce pensionnaire de Nicolas Caullery n'est 
pas sorti des quatre premiers depuis août 2024 et vient de 
dominer MORSAN (10) sur le parcours qui nous 
intéresse. Cela dit, il monte de catégorie et n'a jamais brillé 
à une valeur supérieure à 32. Oui, mais…
12 - MONA TREZY : Pénalisée de quatre kilos après sa 
victoire du 22 novembre, cette protégée de Mathieu Pitart 
a ensuite essuyé deux échecs cuisants dans des 
handicaps. Sa valeur actuelle reste trop élevée pour 
envisager une réhabilitation dans ce lot.
13 - HENRY THE LION : Ce fils de Saxon Warrior fait 
son retour après une longue absence, mais il a déjà 
montré sa compétitivité dans les gros handicaps à cette 
valeur. Le terrain lui conviendra parfaitement, tout 
comme la distance. Pour ses débuts à Cagnes-sur-
Mer, il peut espérer une place.
14 - VEULES : Cette représentante de Gérard Augustin-
Normand retrouve une piste qu'elle adore (une victoire 
et une deuxième place en deux sorties). Cependant, elle 
a été longtemps arrêtée et n'a pas convaincu lors de ses 
deux tentatives en fin de saison 2024. Pour l'heure, elle 
doit surtout rassurer.
15 - ONE POINT : Quatrième d'un événement sur ce parcours 
l'hiver dernier, cette protégée de la famille Prod'homme n'a 
rien montré lors de sa rentrée après une longue absence. Elle 
devra fournir des progrès significatifs pour espérer faire 
l'arrivée dans une telle épreuve.
16 - NARCOS : Pour sa première tentative sous la férule 
d'Adelaïde Budka, le 27 janvier, ce fils d'Anodin a fourni 
un bon effort final (6e). Il est compétitif à cette valeur et 
apprécie particulièrement l'hippodrome de Cagnes-sur-
Mer. Un parcours sur mesure pourrait lui permettre 
de se mêler à la lutte pour les places.

Parti en tête de l'événement du 15 janvier sur le sable azuréen, GRAND BALCON (6) n'a pas pu 
bénéficier d'un parcours favorable en raison de son mauvais numéro de corde (le 16). Il trouve 
cette fois des conditions nettement plus favorables et semble en mesure de se réhabiliter 
pleinement. L'opposition sera emmenée par GIRAFFE (8), dont la dernière prestation sur une 
distance plus courte est très prometteuse, MORSAN (10), performant sur la Côte d'Azur et sur le 
terrain souple, ainsi que GOOD GIFT (1), qui n'a pas démérité dans des lots plus relevés en 
janvier. ALMIRO (2), dont la valeur a fondu, débarque dans les handicaps avec de légitimes 
ambitions, d'autant qu'il apprécie ce parcours (deux podiums en trois essais). SUNFAST (3), qui 
serait avantagé par une piste très profonde, RIYAK (11), en pleine possession de ses moyens, et 
HENRY THE LION (13), confirmé dans cette catégorie, complèteront notre sélection.
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APTITUDES

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 6 – 8 – 10 – 1 – 2 – 3 – 11

ENTRAINEURS EN FORME :   

 

JOCKEYS EN FORME :  

FORME : 8 – 6 – 2 – 1 – 10

CLASSE : 2 – 10 – 3 – 11 – 6

PROGRES : 6 – 13 – 7 – 8 – 16

REGULARITE : 16 – 3 – 2 – 10 – 1

14 - VEULES
7 - WUKHANN

14

 ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 12h 45mn
DÉPART DE LA COURSE : 12H 55mn

LE PARISIEN 10 - 8 - 1 - 13 - 11 - 14 - 9 - 3 - 6

TURF-FR.COM 1 - 13 -10 - 14 - 8 - 3 - 2 - 5 - 6 

6 - 1 - 8 - 14 - 13 - 15 - 5 - 11MARSEILLAISE

1 - 6 - 5 - 8 - 10 - 13 - 9 - 12 - 4EUROPE 1

11 - 10 - 6 - 1 - 3 - 8 - 2 - 13 - 16L’ALSACE

J.REYNIER – HA.PANTALL – P.COTTIER

C.DEMURO – M.GUYON – A.MADAMET

JOCKEYS

  8 - FR. MONFORT

  9 - J. RESIMONT

10 - N. CAULLERY

11  - M. SCAND.- LACAILLE

12 - C. FERLAND

13 - P. DECOUZ

1 - N. PERRET

2 - J. REYNIER

3 - JC. ROUGET

4 - Y. BARBEROT

5 - HA. PANTALL

6 - M. BOUTIN

7 - P. COTTIER

  8 - A. CRASTUS

  9 - T. PICCONE

10 - G. GUEDJ-GAY

11 - A. ORANI

12 - G. SIAS

13 - J. MOUTARD

1 - C. DEMURO

2 - M. GUYON

3 - M. EON

4 - A. MADAMET

5 - D. SANTIAGO

6 - H. BOUTIN

7 - H. JOURNIAC

1 - 8 - 11 - 10 - 9 - 6 - 14 - 13 - 7TURFOMANIA

10 - 1 - 8 - 2 - 14 - 6 - 7 - 13 - 11 EQUIDIA

13 - HENRY THE LION
9 - USER KINDLY

16 - NARCOS

12 - MONA TREZY
5 - LOU MAN

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

T.PICCONE

C.LECOEUVRE

E.HARDOUIN

G.GUEDJ-GAY

A.CRASTUS

T.BACHELOT

M.GRANDIN

H.BESNIER

A.MADAMET

H.BOUTIN

M.GUYON

B.MARIE

C.DEMURO

A.ORANI

D.BREUX

M.FOREST

HA.PANTALL 

P.DECOUZ 

Y.BONNEFOY 

D.SCHOENHERR

B.RE-SCANDELLA

J.CARAYON

J.PARIZE

P.COTTIER

E.MIKHALIDES 

C.BOUTIN 

N.CAULLERY

M.PITART

J.REYNIER 

J.REYNIER 

D&P.PROD'HOMME 

A.BUDKA

WEST. RACE HORSES 

EC.GRIEZMANN

ARGELLA RACING

SCU. MICOLO SNC

A.DE LANFRANCHI

BAIE DES ANGES

R.FRANCES

GOUSSERIE RACING

B.CASTELLI

A.BOUTIN

P.DRIOTON

M.SAURET

E.WARE

G.AU.NORMAND

V.SWIMBERGHE

M.VARIN

H.6

H.5

H.6

M.5

H.6

H.6

H.5

F.5

M.6

H.9

H.7

F.5

H.5

F.6

F.5

M.8

2

13

1

14

15

4

8

10

12

11

16

9

5

3

6

7

62,5.KG

60.KG

59,5.KG

59,5.KG

59.KG

58.KG

55,5.KG

55,5.KG

55,5.KG

55.KG

55.KG

55.KG

55.KG

54,5.KG

53.KG

52,5.KG

3.5.4.4.6

7.8.6.6.2

2.5.5.8.8

0.6.7.1.2

7.1.0.7.2

0.2.1.3.0

0.7.8.0.0

7.6.0.5.0

5.1.1.2.5

1.2.4.2.7

1.3.4.3.1

0.0.1.6.4

4.3.0.2.5

6.7.2.1.3

0.9.9.4.4

6.8.0.3.4

29 907

20 300

129 270

68 660

122 200

113 570

90 830

103 750

84 002

247 151

108 859

52 800

59 990

54 740

60 050

256 145

JOCKEYS POIDSCORDE

9/1

13/1

12/1

28/1

44/1

6/1

36/1

10/1

24/1

8/1

10/1

51/1

16/1

35/1

39/1

21/1

7/1

11/1

14/1

30/1

43/1

5/1

33/1

9/1

25/1

7/1

12/1

52/1

19/1

37/1

40/1

18/1

GOOD GIFT

ALMIRO

SUNFAST

NIKOLAJ

LOU MAN

GRAND BALCON

WUKHANN

GIRAFFE

USER KINDLY

MORSAN

RIYAK

MONA TREZY

HENRY THE LION

VEULES

ONE POINT

NARCOS

ZONE-TURF.FR 1 - 2 - 11 - 10 - 13 - 6 - 5 - 14 - 3

4 - NIKOLAJ 15 - ONE POINT

15 16

9/1     13/1     12/1     28/1    44/1      6/1     36/1    10/1     24/1      8/1     10/1     51/1    16/1     35/1     39/1    21/1

7/1    11/1   14/1  30/1   43/1    5/1   33/1    9/1    25/1    7/1   12/1   52/1  19/1   37/1   40/1   18/1
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